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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, procedure for håndtering og adskillelse af forskellige
druer herunder bl.a. Rondo, Solaris, Villaris, Felicia og cabernet
under forarbejdning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for
produktion af forskellige slags vine herunder bl.a. oplagring,
temperaturerlagring og tapning samt håndtering af pulp efter
endt produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar der anvendes i/til
vinproduktion samt renholdelse af vaskbare overflader i
produktionslokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens arbejdsplaner for 2017 og for
begyndende produktion for 2018 med arbejdsgange for
produktion af vine.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
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kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: mærkning af Kimesbjerg Hvidvin Sinebjerg 2017. Følgende
er konstateret: Vinen er korrekt mærket med vinkategori, nominelt indhold, allergene ingredienser og
lotmærkning. Vinen er ikke mærket korrekt med herkomst, aftapningsvirksomhed og alkoholprocent. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for mærkning af vin, herunder mærkning med BGB/Regional Vin samt vejledt om at yderligere oplysninger
blandt andet kan findes i "Vejledning om mærkning af vin og spiritus, 28. juni 2017".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter,
registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt generelt om regler for lejlighedsvise
arrangementer.


